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CLEAN RINKINYS

KAINA: 196,00 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL65237

Kodas EAN: PL65237

PREKĖS APRAŠYMAS

Clean Rinkinys
Maisto papildų rinkinys jūsų švariems pradžiai!

 

Ar norite pradėti savo kelionę link sveikatos ir geros formos? Susipažinkite su Clean Rinkiniu – maisto papildų rinkiniu,
sukurtu specialiai žmonėms, kurie nori naudoti natūralias organizmo detoksikacijos priemones. Su mūsų nauju papildų
rinkiniu galite suteikti sau švarią pradžią!

 

Clean Rinkinys skirtas žmonėms, kurie nori rūpintis kasdiene mityba, lengvumu ir gerove. Šis rinkinys paremtas
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augaliniais produktais ir žolelių kompozicijomis, kurios puikiai dera su žmonių gyvenimo būdu, norinčiais palaikyti
kasdienę tvarką ir sąmoningus įpročius. Česnakas palaiko normalią imuninės sistemos ir širdies funkciją bei padeda
palaikyti normalią kraujo lipidų koncentraciją. Curcuma vertinama dėl savo antioksidacinių savybių, o chlorofilas ir
alavijas jau daugelį metų yra vieni populiariausių Nature’s Sunshine kasdieninių papildų produktų.

Rinkinio sudėtis:
Ultrabiome DTX
Skystas chlorofilas
Liver Health Formula
Fenugreek & Thyme
Česnakas
Kajeno pipirai & Česnakas & Petražolės

Kodėl verta rinktis Clean Rinkinį?

Sukurtas specialiai žmonėms, pradedantiems naudoti papildus.
• Išskirtinės detoksikuojančios ir harmonizuojančios savybės.
• Visi ingredientai kruopščiai atrinkti, užtikrinantys aukštą kokybę.
• Clean Start suteikia palaikymą kiekviename jūsų kelionės į sveiką gyvenimo būdą etape.

Su Clean Rinkiniu rūpinkitės savo kūnu jau šiandien! Atraskite, kaip organizmo detoksikacija gali pagerinti jūsų sveikatą
ir savijautą. Clean Rinkinys suteikia jūsų kūnui šviežią ir energingą startą!

Kodėl verta pradėti papildų vartojimą nuo organizmo detoksikacijos?

Atgaiva ir detoksikacija: Mūsų kūnai kasdien patiria įvairių toksinų poveikį, tiek išorinių (pvz., aplinkos tarša), tiek vidinių
(pvz., medžiagų apykaitos atliekos). Detoksikacija yra būtina sveikatai palaikyti. Pradėjus vartoti papildus nuo detokso,
kūnas gauna galimybę pašalinti sukauptus toksinus.

Pagrindo paruošimas: Detoksikacija yra svarbus pirmasis žingsnis prieš kitas papildų programas. Pašalinus toksinus ir
perteklines atliekas, sukuriama sveika ir švari pagrindo bazė, kuri geriau įsisavins kitas papildų naudas ateityje.

Pagerintas maistinių medžiagų įsisavinimas: Detoksikacija gali padėti pagerinti kūno gebėjimą įsisavinti ir naudoti
maistines medžiagas. Pašalinus blokadas ir toksinų apkrovą, kūnas gali efektyviau panaudoti medžiagas iš maisto ir
papildų, suteikdamas didesnę naudą sveikatai.

Energijos ir savijautos padidėjimas: Detoksikacija gali atnešti akivaizdžių naudų, tokių kaip energijos padidėjimas,
koncentracijos pagerėjimas, geresnė savijauta ir gyvybingumas. Toksinų pašalinimas padeda kūnui veikti efektyviau,
gerinant komfortą ir gyvenimo kokybę.

Iniciatyva sveikam gyvenimo būdui: Pradėti papildų vartojimą nuo detokso yra stiprus žingsnis link sveiko gyvenimo
būdo. Tai pirmas žingsnis, kuris parodo, kad rūpinatės savo kūnu ir esate pasirengę imtis veiksmų sveikatos ir gerovės
gerinimui.

Rekomenduojamas vartojimas:
Visus rinkinį produktus naudokite pagal etiketes.

AKCIJA!
Pirkdami Sveikų Žarnynų rinkinį galite gauti 25% nuolaidą Gentle Move, Turmeric Curcumin, Aloe Juice.

Nature’s Sunshine skatina sveiką gyvenimo būdą. Maisto papildai negali būti vartojami kaip įvairios mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba ir
sveikas gyvenimo būdas yra pagrindas tinkamai organizmo funkcijai.
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